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50 Dorso

Brescia, Sabato 01/07/2023 ore 19:59
Cron: A - Base vasca: 50

Pos Cor Atleta
- 2  MAINO EMMA
- 3 LIUZZI BENEDETTA
- 4  AMMELI ASIA
- 5 COSTELLILIVIA
- 6 DOLCE SOFIA CATERINA
- 7 MOLANI GIORGIA
- 8 TURRI CAMILLA OLIVIA
- 9 MORZANIGA MARTINA
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Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Societa

Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.
Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.

A.S.D. Atlantide O.N.L.U.S.
Crocera Stadium Ssd Arl

Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.

Polisportiva Terraglio Asd
Asd Crazy Waves
Asd Silvia Tremolada Aps
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Capitale Ktaliana

della Cultura

Tempo Pti
01:11.49 FG
01:05.06 FG
00:52.73 FG
00:45.61 FG
00:51.28 FG
00:59.24 FG
01:00.73 FG
01:31.80 FG
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Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com
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